Art. 7. Wykonanie i rozwinięcie niniejszego Postanowienia, które w Dzienniku Praw ma być zamieszczone, oraz przepisanie Magistratowi szczegółowej w tej mierze instrukcyi, Kommissyi Rządowej Spraw Wewnętrznych i Duchownych poleca.

Działo się w Warszawie, dnia 20 Lipca (1 Sierpnia) 1851 r.

Namiestnik, Jeneral-Feldmarszałek,

(podpisano) *Xiążę Warszawski.*

Dyrektor Główny Prezydujący w Kommissyi Rządowej Spraw Wewnętrznych i Duchownych Jeneral-Lejtnant,

(podpisano) *Wikiński.*

Sekretarz Stanu, Rzeczywisty Radzca Stanu,

(podpisano) *T. Le Brun.*

b. wydanym, raczył Najłaskawiej Józefie Greczkowskiej, za zabójstwo własnego dziecka, na pozbawienie wszelkich praw i na zesłanie do robót fabrycznych na czas nieograniczony, przez Sądy właściwe skazanej, skrócić karę robót do lat sześciu.

Ogłoszenie Banku Polskiego.

Najwyższym Ukazem z dnia 3 (15) Września 1841 roku, Bank Polski upoważniony był do wypuszczenia w obieg biletów na ruble srebrne, i wyjęcia z tegoż jednocześnie odpowiedniej wartości biletów, na złote polskie wystawionych.—Następnie Bank Polski ogłosił przez gazety w miesiącach Kwietniu i Maju r. z., że kassy Rządowe będą przyjmować je tylko do dnia 20 Sierpnia (1 Września) t.